АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  ноября 2020 года          № 688/н

 с.Улѐты

О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению

закупок для нужд муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края, утверждѐнного постановлением администрации

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края от

21.03.2014 № 100

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в

администрации муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского

края, руководствуясь Положением об администрации муниципального

района «Улѐтовский район» Забайкальского края, утверждѐнным решением

Совета муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края от

21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улѐтовский

район» Забайкальского края  п о с т  а н о в л я е  т:

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для

нужд муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края,

утвержденного постановлением администрации муниципального района

«Улѐтовский район» Забайкальского края от 21.03.2014 № 100 «О создании

Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального

района «Улѐтовский район» Забайкальского края» (далее – состав Единой

комиссии), следующие изменения:

1.1. пункт 2 состава Единой комиссии изложить в следующей

редакции:

«2. Дунин Виктор Леонидович - консультант отдела архитектуры,

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации

муниципального района «Улѐтовский район», член Единой комиссии;».

2. Настоящее постановление официально опубликовать путѐм

размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района

«Улѐтовский район» Забайкальского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» -

«Муниципальные правовые акты» - «НПА Администрации муниципального

района «Улѐтовский район» и в разделе «Деятельность» - «Комиссии и

рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» - https://uletov.75ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального района «Улѐтовский район»

(Подойницын С.С.).

Глава муниципального района

«Улѐтовский район»                                                                        А.И. Синкевич